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QUICKBIT SAMMANFATTAR DET SISTA 
KVARTALET OCH HELÅRET ‘23/24 MED MÅNGA 
NYA E-HANDLARE
Quickbit meddelar idag att det sista kvartalet och helåret ‘23/24 har inneburit att 
många nya och spännande e-handlare har anslutit sig till Quickbits betallösningar. 
Flera avtal med små och medelstora företag har signerats under våren och 
merparten förväntas starta under inledningen av räkenskapsåret ‘24/25.

Helåret ‘23/24 har varit ett viktigt år för Quickbit. Många nya samarbeten har påbörjats och nya 
kunder har anslutit sig till Quickbits tjänster. Det har lett till en positiv utveckling under året, inte 
minst för Quickbits flaggskeppsprodukt Quickbit Pay – en betallösning som låter e-handlare ta 
betalt i kryptovaluta. Många nya e-handlare förväntas ansluta sig till Quickbits betallösningar 
under inledningen av ‘24/25 samtidigt som Quickbit ser ett stort intresse på marknaden. Quickbit 
för också samtal med flera intressanta varumärken som förväntas ansluta sig under ‘24/25 efter 
längre dialoger.

“Vi är väldigt glada över det mottagande som våra betallösningar har fått och de givande 
kunddialoger vi har haft. Nu ser vi fram emot att stänga flera avtal den kommande tiden med fina 
varumärken som vi fört dialog med under en längre tid och där vi har ett gemensamt intresse. 
Samtidigt vill jag passa på att tacka våra e-handlare för förtroendet under året och ser fram emot 
nya milstolpar under det kommande räkenskapsåret”, säger Jesper Sundström, Head of Growth 
på Quickbit.
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Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler 
människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och 
användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i 
transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen 
av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM 
Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com
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